Hermetische
ESH7-Serie
Hermetic
ESH7-Series
Hermétique
Série ESH7
ESP-100-3
Version 50 Hz

Prospekt ESP-100-3  02.10.2006  10:04 Uhr  Seite 3
4 ESP-100-3
Erläuterung der Typenbezeichnung
Beispiel
H 736 Y - 40S
E S H 36 Y - 40S
Serie
E S H 7 Y - 40S
Kennzahl für Fördervolumen
Esteröl-Füllung
ES     736 Y - 40S
H für R134a, R404A, R507A, R407C
und R22
D für R410A
Standard standard standard
Explanation of model designation
Example
Explication de la désignation des types
Exemple
ES
H
7
36
Series
Code for displacement
Ester oil charge
H for R134a, R404A, R507A, R407C
and R22
D for R410A
Séries
Code pour volume balayé
Charge d'huile ester
H pour R134a, R404A, R507A, R407C
et R22
D pour R410A
H 736 Y - 40S
E S H 36 Y - 40S
E S H 7 Y - 40S
E S H  736
ES     736 Y - 40S
ES
H
7
36
H 736 Y - 40S
E S H 36 Y - 40S
E S H 7 Y - 40S
E S H  736
ES     736 Y - 40S
ES
H
7
36
Gewicht ohne Absperrventile.
Gilt für Rotalock-Absperrventil (Option).
Ebenso verfügbar mit Rotalock-Löt-
Adaptern (Option) oder mit Gewinde-
stutzen (Standard).
Daten basieren auf Mittelwert
400 V/3/50 Hz.
Umrechnungsfaktoren:
380 V = 0,95x        420 V = 1,05x
Siehe auch   .
Für die Auslegung von Schützen,
Zuleitungen und Sicherungen max.
Betriebsstrom / max. Leistungs-
aufnahme berücksichtigen.
Schütze: Gebrauchskategorie AC3.
Ölheizung (Option) 230 V, 65 W.
Weight without shut-off valves.
Valid for Rotalock shut-off valve (option).
Also available with Rotalock brazing
adaptors (option) or with threaded
spuds (standard).
Data based on mean value
400 V/3/50 Hz.
Conversion factors:
380 V = 0,95x        420 V = 1,05x
See also   .
For the selection of contactors, cables